- duplex 1 classis, 105; primarium, 108; cum Octava, 141; Officium ejus ordinandum, 145; causat frequenter assignationes, 178; mutationes faciendæ pro Commemoratione, ne bis eadem dicantur, 205; Lectiones secundi Nocturni, 212; definitio, 220; conditiones, 220; differentia a Patrono loci, 221; potest idem esse ac Patronus, 222; quinam Titulares sunt colendi, 224; disciplina antiqua circa Titulares colendos, disciplina hodierna, 224; Titularis Oratorii semipublici solemniter benedicti coli debet, 224; Titularis Ecclesiæ Cathedralis quomodo colendus, 224; plures Titulares, 225; feriationem qua talis non habet Titularis, 220; 221; Titulares de novo designati in Belgio anno 1801, 224; Titularis cum Sociis in Calendario, 226; quinam tenentur celebrare Festum Titularis, 227; pro Titulo B. Mariæ V. sumitur Festum Assumptionis B. Mariæ V., nisi Titulus sit Mysterium de quo Festum celebratur, 224, Nota I; Suffragium Titularis, 229, vide *Suffragium*.
- TRANSLATIO OFFICII. Transfertur Officium, non Festum, 111, Nota; translatio in Occurrentia, 157; quænam Officia transferuntur, 167; non transferuntur, sed omittuntur quædam Festa mobilia lato sensu Dominicis affixa, 112, Nota; 167, Nota; quid est, 168; terminus ad quem Officia transferuntur, 169; translatio non fit in annum sequentem, 169; quid faciendum si pro translatione Officii locus ante anni finem non habetur, 169, Nota II; dies infra Octavas pro translatione, 170; translatio Festorum perpetua, vide *Mutatio, Assignatio*; ordo servandus in translatione plurium Officiorum, 171, translatio Festi quod cum Octava celebratur, 171; translationes Festorum SS. Cordis Jesu, SS. Nominis Jesu, Pretiosissimi Sanguinis D. N. J. C., Purificationis B. M. V., Annuntiationis B. M. V., Septem Dolorum B. M. V., Nativitatis S. Joannis Baptistæ, S. Joseph, 172; notanda pro translatione Commemorationis Omnium Fidelium Defunctorum, 170.
- TRIDENTINUM CONCILIUM. Vide *Concilium Tridentinum*.
- SS. TRINITAS. Qua ratione Dominica SS. Trinitatis sit Dominica primæ classis, 119, Nota; ejus dies Octava in Concurrentia, 190, Nota I.
- TU AUTEM DOMINE MISERERE NOBIS. Conclusio Lectionum, 31.
- URBANUS VIII. Recognovit Breviarium, 74; curavit correctionem Hymnorum, 39.
- UTILITATES Liturgiæ Catholicæ. 5.
- VACANTES DOMINICÆ. 122.
- VAGÆ DOMINICÆ. 123.
- VARIETATES in Calendariis, seu Directoriis diversis, 97; 98.
- VENI CREATOR SPIRITUS. Doxologia propria hujus Hymni, quæ non mutatur, 195, Nota I; ad Versum *Emitte Spiritum etc.* post Hymnum extra functiones liturgicas non additur *Alleluja* tempore Paschali, 208, III.
- VERSUS. Quid est, 26; ubi dicitur in diversis Horis, 26; idem pro Commemoratione quam qui jam dictus fuit: casus, 202; Decretum S. Rituum Congregationis de mutatione Versuum, quando plures Commemorationes occurrunt faciendæ ex eodem Communi, 203, 2º; regulæ mutationum: pro Festis simplicibus, 203; pro die infra

- Octavam, 204; pro Titulari in Suffragiis, 205; pro Festo redacto ad instar Simplicis, 206; quibus Versibus additur *Alleluja* tempore Paschali, quibus non, 208, III.
- VESPERÆ. Institutio, 20; ritus in recitatione servandus, 61; nomina diversa, 62; finis Ecclesiæ in dicendis Vesperis, 62; tempus recitationis, 62; Vesperæ primæ, secundæ, 63; 102; Vesperæ in Officio duplici, semiduplici, et simplici, 102; Vesperæ primæ Dominicæ, 126; 183; Commemoratio in Vesperis in Occurrentia, 162; Vesperæ in Concurrentia, 192, vide *Concurrentia*; Vesperarum Cæremonia, 232; 233; thurificatio Altaris in Vesperis fieri debet, etsi solus Celebrans sit paratus, 232, nº 10.
- VICARIATUS APOSTOLICI. 15.
- VIGILIA. Quid est, 132; institutio et historia; 132; quæ dantur per annum, 133; distinguuntur; majores, seu privilegiatæ, et minores, seu non privilegiatæ, 134; Vigilia Epiphaniæ, vide *Epiphania*; Vigilia Pentecostes, vide *Pentecostes*; quo ritu peraguntur Vigiliæ, 135; Vigilia occurrens in Dominica, 136; Officium Vigiliæ impeditum, 137; translato Festo non transfertur Vigilia, 138; Vigiliæ minoris quando omittitur in Occurrentia Commemoratio, 164; ratione identitatis omittitur Commemoratio Vigiliæ Assumptionis B. Mariæ V., si eadem die agitur alicubi aliquod Festum B. Mariæ V., 164, Nota II; Vigiliarum jejuniæ, 137.
- VIRGINES. Mutatio Antiphonæ et Versus pro Commemoratione S. Virginis in Officio S. Virginis ex eodem Communi, 206, I; mutatio Orationis pro Commemoratione S. Virginis si eadem est quam Orationis Officii, 206, Nota.
- VOTIVUM OFFICIUM. Vide *Officium votivum*.